

Наименование на участника:	РОНОС ООД
Седалище по регистрация:	гр. София 1303, бул. „Ал. Стамболийски“ №84, бизнес сграда Urban Model ет.7, офис 38-39
Булстат номер /ЕИК/:	831176328
Точен адрес за кореспонденция:	България, гр. София 1303, бул. „Ал. Стамболийски“ №84, бизнес сграда Urban Model ет.7, офис 38-39 (държава, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер:	02/ 489 31 37
Факс номер:	02/ 822 19 00
Лице за контакти:	Деляна <i>№ 2331Д</i> Асенова
e-mail:	zor@officemarket.bg

ДО  
ДИРЕКТОРА  
НА ТП НА НОИ – СОФИЯ ОБЛАСТ

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на чл.18, ал.1, т.12 от ЗОП с предмет:

**„Доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати за административната дейност на ТП на НОИ – София област“**

**УВАЖАЕМИ Г-Н ДИРЕКТОР,**

Аз, долуподписаната Жана *№ 2331Д* Боянова, с лична карта № *№ 2331Д* издадена на *№ 2331Д* от МВР *№ 2331Д* ЕГН *№ 2331Д*, в качеството ми на Управител (посочете длъжността) на РОНОС ООД, вписано в търговския регистър на Агенцията (посочете наименованието на участника) по вписванията под единен идентификационен код № 831176328, със седалище гр. София 1303, бул. „Ал. Стамболийски“ №84, бизнес сграда Urban Model ет.7, офис 38-39 и адрес на управление гр. София 1303, бул. „Ал. Стамболийски“ №84, бизнес сграда Urban Model ет.7, офис 38-39, тел. 02/ 489 31 37, факс 02/ 822 19 00 - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Доставка на консумативи за принтери, копирни и факс апарати за административната дейност на ТП на НОИ – София област“**, представям нашето ценово предложение, както следва:

### ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

Предлагаме обща цена за извършване на периодични доставки на консумативи за принтерна и копирна техника, описани по видове, единични и общи цени в **Приложение № 1**, в съответствие с условията на документацията за участие, както следва:

**7 721,65 лева (словом:седем хиляди седемстотин двадесет и един лева и шестдесет и пет стотинки) без ДДС.**

Общата цена е определена съгласно **Приложение № 1**, неразделна част от ценовото предложение.

Посочената цена включва всички разходи за доставка на материалите.

*№ 2331Д*

## НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:

Договорената сума се изплаща периодично, съобразно заявките на Възложителя.

Разплащането ще се извършва по банков път в срок от 10 (десет) работни дни след получаване на всяка отделна доставка, удостоверена с приемо-предавателен протокол и представянето на фактура от изпълнителя, с платежно нареждане по банковата сметка на изпълнителя.

Банкова сметка на участника:

Банка:

IBAN: BG 42 0000

BIC:

Неразделна част от ценовото предложение е **Приложение № 1**.

## Правно обвързващ подпис:

Дата

31/08/2017

Име и фамилия

Жана Боянова

Подпис на упълномощеното лице

Длъжност

Наименование на участника

Управител

РОНОС ООД

№ 23312

## Забележки:

Настоящият документ, ведно с Приложение № 1 към ценовото предложение се поставя в отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“.

Ценовото предложение се попълва четливо и без зачервявания.

Предлаганата/ите цена/и следва да се посочи/ат в лева, закръглена/и с 2 знака след десетичната запетая.

При разминаване на цена изписана с думи и цена с цифри се приема цена изписана с думи.

При различие между предложена единична цена и калкулираната обща цена за отделен вид консуматив в

Приложение № 1 към ценовото предложение за валидна ще се счита общата цена, като предложените

единични цени се преизчисляват съобразно общата цена.

Участник, предложил обща цена по-висока от максимално допустимия финансов ресурс на Възложителя в размер на 10 000 000 лв. (десет милиона лева) без ДДС, се отстранява от процедурата на основание чл. 107, т. 1, в. 1 от ЗОЗ.



**Образец № 5.1**  
**Приложение № 1**  
**(към ценовото предложение)**

Марка и модел техника	Вид консуматив	Продуктов номер на оригинален консуматив	Брой копия	Продуктов номер на еквивалентен консуматив	Брой копия	Брой копия	Прогнозно количество за 24 мес.	Ед. цена без ДДС	Обща стойност без ДДС (кол.8 x кол.9)
2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Херох СоруCentre C118	тонер	006R01179	11 000	неприложимо	неприложимо	8	33,70	269,60	
Херох Phaser 5335	тонер	113R00737	10 000	неприложимо	неприложимо	12	252,20	3 026,40	
Сапон 4430 – 3in1	тонер	3500B002AA/728	2100	неприложимо	неприложимо	20	124,80	2 496,00	
Херох N24	тонер	113R00184	20000	неприложимо	неприложимо	5	10,19	50,95	
Херох СоруCentre C118	барабан	013R00589	60000	неприложимо	неприложимо	3	53,10	159,30	
Херох Phaser 5335	барабан	108R00772	100000	неприложимо	неприложимо	4	416,20	1 664,80	
Херох N24	барабан	113R276/R307	100000	неприложимо	неприложимо	4	13,65	54,60	
							ВСИЧКО:	7 721,65	

**Забележка:** Максимално допустимата стойност на поръчката е 10 000,00 лв. (десет хиляди лева) без ДДС. Ценови предложения над тази стойност няма да бъдат приемани и офертата ще бъде отстранена от оценяване и класиране.

Ли предлагане на еквивалентен консуматив, участникът попълва колони 6 и 7, като изчислява информацията в колони 4 и 5.

Дата: 31.08.2017 г.

ПОДПИС: Жана Боянова - Управител

/име, фамилия, длъжност, печат

*Жана Боянова*